
ZARZĄDZENIE NR VIII/100/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania mienia do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 w związku z art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać w administrację i zarząd Zakładowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu mienie Gminy Orzesze stanowiące sieciową 
przepompownię ścieków zlokalizowaną na działce nr 413/7 w Orzeszu przy ulicy Spopkojnej 
8A. 

§ 2. Przekazanie nastąpi protokołem, którego szczegóły stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Orzesze oraz 
Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: C32DC4C6-3F1A-4EB2-9BBB-F557FDA7AA8A. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/100/2023 

Burmistrza Miasta Orzesze 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

1. Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VIII/100/2023 z dnia 14.06.2023r. 
Gmina Orzesze przekazuje w administrację i zarząd Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Orzeszu przy ul.Wieniawskiego 4, sieciową przepompownię ścieków 
zlokalizowaną na działce nr 413/7 w Orzeszu przy ulicy Spokojnej 8A. 

Przekazaniu podlega sieciowa przepompownia ścieków firmy JUNG PUMPEN typ: 
UFK15/4BW1 wraz ze zbiornikiem betonowym o średnicy 1,5m i wysokości 3,55m, 
wyposażeniem, pompami i szafą sterującą. 

Id: C32DC4C6-3F1A-4EB2-9BBB-F557FDA7AA8A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1


